PAGE
4

 Тульская область

Муниципальное образование Огаревское

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального
 образования Огаревское  Щекинского района для проведения выборов
депутатов Собрания депутатов муниципального образования
 Огаревское Щекинского района третьего созыва

в единый день голосования  10 сентября 2023 года
В соответствии со ст. 54 Федерального Закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Огаревское  Щекинского района для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования  Огаревское Щекинского района третьего созыва  в единый день голосования 10 сентября 2023 года ( Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации – бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района Т.Н. Курицину.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Заместитель главы администрации
муниципального образования Огаревское
Щекинского района                                                        Т. Н. Курицина

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

Огаревское Щекинского района
          от 27.07.2023  № 95
П Е Р Е Ч Е Н Ь

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района для проведения  выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования  Огаревское Щекинского района третьего созыва  единый день голосования

 10 сентября 2023 года
	№ ИУ
	Центр дислокации

избирательных участков
	Адрес расположения стенда для размещения печатной агитации

	№ 2832
	Помещение МБОУ «Новоогаревская средняя школа № 19»,

Щекинский район,

с.п. Огаревка, ул. 1-ая Клубная, д.10

 (участок № 2832)
	с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7

Щекинский район, Тульская область;

	№ 2833
	Помещение МБОУ «Новоогаревская средняя школа № 19»,

Щекинский район,

с.п. Огаревка, ул. 1-ая Клубная, д.10

 (участок № 2833)
	с.п. Огаревка, ул. Советская, 33

Щекинский район, Тульская область

	№ 2840
	помещение здания столовой Щекинского ДРСФ ГУ ТО «Тулаавтодор», Щекинский район,

п. Шахтерский, ул. Центральная, 31

(участок № 2840)
	 п. Шахтерский, ул. Центральная,

Щекинский район, Тульская область,

в районе автобусной остановки

	№ 2841
	Помещение МБОУ «Новоогаревская средняя школа № 19»,

Щекинский район,

с.п. Огаревка, ул. 1-ая Клубная, д.10

(участок № 2841)
	пос. 10 Октябрь, д. 60, Щекинский район, Тульская область

	№ 2842
	Помещение МБОУ «Новоогаревская средняя школа № 19»,

Щекинский район,

с.п. Огаревка, ул. 1-ая Клубная, д.10

 (участок № 2842)
	пос. Майский,

Щекинский район, Тульская область,

в районе торговой палатки

	№ 2843
	Помещение филиала МКУК «Щекинская Межпоселенческая центральная библиотека» (Костомаровская сельская библиотека), Щекинский район,

д. Горячкино, ул. Центральная, 17

(участок № 2843)
	д. Горячкино, ул. Центральная, 43,

Щекинский район, Тульская область,

Заместитель главы администрации
муниципального образования Огаревское
Щекинского района                                                     Т.Н. Курицина
27 июля 2023 года	                                                                             № 95